

<b>Talletukset Handelsbankenissa kuuluvat talletussuojaan seuraavassa järjestelmässä:</b>	Ruotsin talletussuojajärjestelmä
<b>Talletussuojan suuruus:</b>	Talletussuojan suuruus on enintään 100 000 euroa yhden tallettajan yhdessä talletuspankissa olevia talletuksia kohden. Kaikki samassa pankissa olevat talletukset lasketaan yhteen korvaustason määrittämiseksi. Jos tallettajalla esimerkiksi on sijoitustili, jolla on 90 000 euroa ja palkkatili, jolla on 30 000 euroa, hän saa korvauksena 100 000 euroa.
<b>Jos sinulla on yhteistili toisen henkilön kanssa:</b>	100 000 euron enimmäiskorvaus koskee jokaista tallettajaa erikseen
<b>Korvausaika, jos pankki ei pysty maksamaan talletuksia:</b>	7 pankkipäivää
<b>Korvauksen valuutta:</b>	Euro
<b>Talletussuojajärjestelmästä vastaa:</b>	Riksgälden (Ruotsin valtiokonttori) Jakobsbergsgatan 13 SE-103 74 Stockholm, Sverige Puh. +46 (0) 8 613 4500 riksgalden@riksgalden.se
<b>Lisätietoja:</b>	<p><b>Asunnonvaihtovarojen talletussuoja ja muu laajennettu suoja</b></p> <p>Asunnonvaihtovarat saavat laajempaa talletussuojaa 12 kuukauden ajan talletuksen tekemisestä. Ensimmäisen kuuden kuukauden ajan talletuksen tekemisestä talletussuoja kattaa oman asunnon kaupasta saadut varat täysimääräisesti, jos varat on tarkoitus käyttää oman asunnon ostoon. Seuraavat kuusi kuukautta asunnonvaihtovarat saavat Ruotsin lain mukaista lisäsuojaa 100 000 euroa ylittävälle osuudelle. Lisäsuojan enimmäismäärä on viisi miljoonaa Ruotsin kruunua. Lisäsuoja maksetaan, jos tallettaja voi osoittaa luotettavasti varojen olevan peräisin yksityisasunnon myynnistä.</p> <p>Tämän lisäksi tilinhaltija voi saada enintään viiden miljoonan Ruotsin kruunun arvosta korvausta niistä varoista, jotka liittyvät erikseen määriteltyyn tapahtumaan, esimerkiksi työsuhteen päättymiseen, perintöön ja vakuutuskorvaukseen. Enimmäisaika tällaisen talletuksen lisäsuojan kestolle on 12 kuukautta.</p> <p>Lisätietoja osoitteessa <a href="http://www.riksgalden.se/fi/talletussuoja">www.riksgalden.se/fi/talletussuoja</a></p>
<b>Talletussuoja ei kata seuraavien tallettajien talletuksia:</b>	Pankit, luottomarkkinayritykset sijoituspalveluyritykset, vakuutusyhtiöt, jälleenvakuutusyhtiöt, tukiyhdistykset, Ruotsin pankki- ja rahoitustoiminnasta annetun lain (2004:297) mukaiset finanssilaitokset, sijoitusrahastot tai vaihtoehtorahastot, eläkerahastot, maakunnat, kunnat tai valtion viranomaiset tai vastaavat muut kuin ruotsalaiset yksiköt.